cOQ&i'iC

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2024 № 330-па

О внесении изменений в постановление администрации Венгеровского района
Новосибирской области от 17.07.2014 № 689-па

В связи с кадровыми изменениями, администрация Венгеровского района
Новосибирской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Венгеровского района
Новосибирской области от 17.07.2014 № 689-па «Об уполномоченном органе на
осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Венгеровского района» (с изменениями от 11.12.2015,
02.03.2017, 04.03.2019, 11.03.2022) и изложить состав комиссии по осуществлению
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Венгеровского района в новой предлагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации-начальника управления экономического развития, труда,
промышленности и торговли администрации Венгеровского района Новосибирской
области Гумалевскую Н.В.

Глава Венгеровского района
Новосибирской области С.Н.Черных

Утвержден
постановлением
администрации
Венгеровского района
Новосибирской области
от 21.08.2024 № 330-па

Состав
комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд Венгеровского района

Гумалевская Н.В.

Солдатенко Ю.С.

Солодов Ф.Ф.

заместитель главы администрации-начальник управления
экономического развития, труда, промышленности и
торговли администрации Венгеровского района Ново
сибирской области, председатель
ведущий специалист управления экономического
развития, труда, промышленности и торговли ад
министрации Венгеровского района Новосибирской
области,секретарь
главный специалист юридического отдела администра
ции Венгеровского района Новосибирской области